
 
 

Hva bruker Sibir og Neva Masqerade. 
 

 

Rasestandard sier om pelsen til Sibir katt og Neva Masqerade: 

Struktur: Semi-langhåret, godt utviklet, meget tett, underpelsen skal ikke ligge flatt, 

overpelsen skal være vannavstøtene. Pelsen er noe hard/stri å ta på. Sommerpelsen er 

betraktelig kortere enn vinterpelsen. Vinterpelsen skal ha en godt utviklet krage, og "bukser" 

på bakbena. 

Hale: Dekkes med tykk pels fra alle sider, hvor ingen av hårene henger nedover. 

 

Til hverdags: 

Til vedlikeholds vask katt som ikke brukes på utstilling: 

Bruk Aprikos sjampo og balsam fra Just for Cats serien, den har balansert næringsinnhold og 

riktig mengde kaldpressede oljer som holder kattens hudfett i balanse.  

Blandeforhold se veiledning for produktet. 

 

PEK Conditioner i balsamen gir for tung pels til en Sibir katt (til utstilling). Men den gir mye 

næring til pelsen slik at det er klokt å bruke den mellom utstillinger. 

PEK Conditioner inneholder mye collagen som er byggematerialet til pelsen, den gir styrke til 

hårene og motvirker floker.  

 

Til vedlikeholds vask katt som brukes på utstilling (vask mellom utstillinger): 

Bruk Keratin sjampo og balsam fra Just for Cats serien, den har høyt næringsinnhold som 

pleier kattens pels og den inneholder keratin som stimulerer hårsekkene slik at de gir ekstra 

pelsvekst og beste mulig vedlikehold av eksisterende pels. Den gir også riktig mengde 

kaldpressede oljer som holder kattens hudfett i balanse.  

Blandeforhold se veiledning for produktet. 

Ved å bruke Keratin sjampo og balsam mellom utstilling så bygges næring inn i hårsekken og 

pelsen slik at pelsen fremstår som maksimalt velpleid til utstilling, selv om det da bare brukes 

sjampoer. 

NB! Ikke vask katten med sjampo og balsam nærmere enn 14 dager før utstilling, dette for å 

få frem den riktige strukturen. 

 

For å få riktig struktur på ryggpartiet (til utstilling) så brukes Sil Fix stylingspray. Løfter litt i 

pelsen (stryk den mot vokseretningen) og spray inn i pelsen, så drar du forsiktig en børste 

over slik at pelsen ligger fint. 

Når den ligger slik som du ønsker så slutter du å børste (med børste som går i dybden) for 

ellers så børstes Sil Fix’en bort igjen. 

 

Til katter som brukes på utstilling  

Siden disse rasene skal ha kraftigere struktur i pelsen på ryggpartiet, så gir det best resultat å 

vaske katten med bare sjampo til utstilling, og da er det også viktig å bruke sjampo, men ikke 

for mye næring (fordi for mye næring gir mykere pels). 
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Anbefaler derfor å bruke først Purifying sjampo for å nullstille pelsen. Ha gjerne ekstra vann i 

sjampoen da denne har en del næring. Når den er skylt ut så vask hele katten med KE sjampo, 

den har ingen næring som er svært nyttig. 

Rett etter utstillingen så vaskes katten med sjampo og balsam igjen. Dette for å tilføre næring 

og kaldpressede oljer slik at kattens hudfett blir i balanse igjen. 

 

 

 

Ved børsting: 

Til børsting mellom vask, så anbefales det ikke å børste tør pels. Bruk Atami H270 

balsamspray og spray litt, ca 30 cm over katten slik at det daler ned på pelsen som en sky. 

Pelsen skal ikke bli våt, bare ha litt fukt, slik at friksjonen ved børsting blir redusert. Atami 

H270 trekker helt inn i pelsen (etter ca. 20 minutter) som næring, slik at pelsen ikke blir fettet.  
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